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Протокол № 1 

Засідання приймальної комісії 

28.02.2024                                                                                                м. Київ 
 

Голова приймальної комісії, директор                          Олег ОЛІЙНИК 

Відповідальний секретар приймальної комісії                                    Галина СУХОВА 
 

Присутні: Ареф’єва Н.С., Базалицька  І.Г., Відмаченко О.О., Дудка Н.М., Крижна 

Г.Б., Кондратюк С.А., Костюк Є.М., Осадча Т.А., Цалко Н.О. 
 

Порядок денний: 

1. Про розроблення та затвердження Орієнтовного плану засідань Приймальної 

комісії Відокремленого структурного підрозділу «Київський торговельно-

економічний фаховий коледж Державного торговельно-економічного 

університету» на 2024 рік. 

Доповідає: відповідальний секретар 

Приймальної комісії  

Галина СУХОВА 

2. Про затвердження Плану профорієнтаційної роботи Відокремленого 

структурного підрозділу «Київський торговельно-економічний фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного університету» на 2024 рік. 

Доповідає: відповідальний секретар 

Приймальної комісії  

Галина СУХОВА 
 

Хід роботи: 

1. Слухали: Про розроблення та затвердження Орієнтовного плану засідань 

Приймальної комісії Відокремленого структурного підрозділу «Київський 

торговельно-економічний фаховий коледж Державного торговельно-економічного 

університету» на 2024 рік. 

Виступила: Відповідальний секретар Приймальної комісії Галина СУХОВА, яка 

ознайомила зі змістом Орієнтовного плану засідань Приймальної комісії ВСП 

«КТЕФК ДТЕУ» щодо забезпечення проведення вступної кампанії 2024 року. 

План включає 9 засідань з орієнтовним переліком питань до розгляду та 

орієнтовними термінами їх проведення. 

Запропоновано затвердити Орієнтовний план засідань Приймальної комісії 

ВСП «КТЕФК ДТЕУ» на 2024 рік. 

Голосували:  

«за» – 11         «проти» – немає   «утримались» – немає 
 

Постановили: 1. Затвердити Орієнтовний план засідань Приймальної комісії 

ВСП «КТЕФК ДТЕУ» на 2024 рік. 

2. Розмістити Орієнтовний план засідань Приймальної комісії 

ВСП «КТЕФК ДТЕУ» на 2024 рік на офіційному сайті 

коледжу до 01.03.2024 року. 
 

 

 



2. Слухали: Про затвердження Плану профорієнтаційної роботи Відокремленого 

структурного підрозділу «Київський торговельно-економічний фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного університету» на 2024 рік. 

Виступила: Відповідальний секретар Приймальної комісії Галина СУХОВА, яка 

ознайомила зі змістом Плану профорієнтаційної роботи ВСП «КТЕФК ДТЕУ» на 

2024 рік. 

План включає більше двадцяти різноманітних профорієнтаційних заходів із 

залученням викладачів та здобувачів освіти та орієнтовними термінами їх 

проведення. 

Запропоновано затвердити План профорієнтаційної роботи ВСП «КТЕФК 

ДТЕУ» на 2024 рік. 

Голосували:  

«за» – 11         «проти» – немає   «утримались» – немає 
 

Постановили: 1. Затвердити План профорієнтаційної роботи ВСП «КТЕФК 

ДТЕУ» на 2024 рік. 

2. Розмістити План профорієнтаційної роботи ВСП «КТЕФК 

ДТЕУ» на 2024 рік на офіційному сайті коледжу до 

01.03.2024 року. 

  

 

Голова приймальної комісії,  

директор                               Олег ОЛІЙНИК 
 

Відповідальний секретар        

Приймальної комісії                                                                               Галина СУХОВА 
 


